

05.06.2018

Protokół z zebrania Rady Osiedla Kijewo w dniu

Przewodniczący otworzył zebranie, sprawdził listę obecności radnych oraz stwierdził prawomocność zebrania.

Quorum 8 osób

Przewodniczący przywitał zebranych gości.

Z uwagi na nieobecność sekretarza obrady protokołować w zastępstwie będzie radny Bartosz Bis.

Następnie prowadzący przeszedł do porządku obrad.

Została omówiona organizacja pracy przy festynie osiedlowym

Radni podjęli dyskusję na temat umowy z MOSRiRem, którą odczytał radny W. Cimochoowski.

Przewodniczący Z. Frątczak powiedział, że nigdzie na boisku ogólnodostępnym nie jest tak, że każdy może wejść. Następnie głos zabrała jedna z mieszkanki osiedla, która powiedziała, że za nic nie podpisałaby tej umowy, ponieważ przerzuca całe obowiązki na Radę Osiedla.

Radny W. Cimochoowski zaproponował, żeby skończyć tę bardzo długą dyskusję. Jest to jedyne takie boisko z funduszy SBO.

Mieszkaniec xxx zaproponował, żeby ograniczyć rolę RO do koordynacji, nie wykluczając dostępu mieszkańców.

Przewodniczący Z. Frątczak powiedział, że Rada się nad tym tematem pochyla i umowa nie jest do podpisania przez RO. Rada zawsze wnioskowała o to, żeby boisko było możliwie w największym stopniu otwarte.

Mieszkanica xxx zabrała głos, że prezydent Przepiera mówił o nasadzeniach przy boisku, W. Cimochoowski zaproponował, żeby ta mieszkanka napisała w tej sprawie pismo do Rady Osiedla.

Radny Jan Tomczyk powiedział, że 10h tygodniowo to tylko umowny czas przez jaki można użytkować boisko, jednak niektóre grupy (dzieci, młodzież) mają mniejszy wpływ na eksploatację boiska i dlatego te 10h to czas umowny.

Następnie omówiono imprezę terenową Złaz. Radna M. Szycko w imieniu rady rodziców SP 59 podziękowała za wsparcie imprezy Radzie Osiedla.

Radna K. Duszyńska mówi, że chce wiedzieć o wszystkich odbiorach rozpoczynających się prac przez Radę Osiedla

Przewodniczący Z. Frątczak poinformował o zebraniu i rozmowach ws. Wężła Kijewo z GDDKiA

Przewodniczący Z. Frątczak poinformował o rozpoczęciu prac na ulicy Tarpanowej

Radna K. Duszyńska poinformowała o uszkodzonych linach na urządzeniach przy Jelenim Stawie i chciałaby, żeby może Przewodniczący zgłosił to odpowiednim służbom.

Na tym protokół zakończono.

BARTOSZ BIS

PRZEWODNICZĄCY
RADY OSIEDLA KIJEWU

Zbigniew Frątczak

Bartosz Bis